**היחידה למחקר תחבורה**
**החוג לגיאוגרפיה וסביבת האדם**
**יום העיון השלישי**

יום חמישי, ו' בניסן תשע"ו, 14 באפריל 2016, בשעה 15:00
אוניברסיטת תל אביב, בנין יד-אבנר\*, אולם 120
\* רחוב זליג 10, אפקה (מגרש חניה בצד ומאחורי הבנין)

<b>תוכנית:</b>
14: 30 התכנסות וכיבוד קל
פרופ' הדס סערוני – ראשת החוג לגיאוגרפיה וסביבת האדם 15: 00 דברי ברכה ופתיחה
ד"ר משה גבעוני, היחידה למחקר תחבורה, אוניברסיטת תל אביב